Endereço do Sindicato: Rua Augusto Corrêa, S/N, Guamá • Campus da Universidade Federal do Pará (UFPA), altos do setor de
recreação (Vadião) • (91) 3269-0960 | 3201-8730 | www.sindtifes.org.br | sindtifes.comunicacao@gmail.com |      /sindtifespa

 ATA DE ELEIÇÃO DE DELEGADA(O) AO I CONSINDTIFES

Aos _______ dias do mês de ______________ de 2016, às ____:____ horas, no __________________

__________________________________ (local) as(os) Técnicas(os) Administrativas(os) em

Educação da Universidade Federal ________________________ (_________), das unidades

seguintes unidades: __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________, as (os)

quais totalizam __________ sindicalizadas(os), reuniram-se para realizar eleição de delegadas(os)

ao I Congresso do Sindicato dos Trabalhadores das Instituições Federais de Ensino Superior do Pará

(Sindtifes-PA), conforme previsto em seu Estatuto. A assembleia contou com _________

participantes, conforme lista em anexo, podendo eleger __________ delegadas(os).

Foram eleitas(os) delegadas(os):

Nome completo Setor Telefone E-mail

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E suplentes:

Nome completo Setor Telefone E-mail

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nada mais havendo a ser tratado encerrou-se a eleição do delegado da qual. Eu, ______________

lavrei a presente ata que vai assinada por mim e demais presentes.

Endereço do Sindicato: Rua Augusto Corrêa, S/N, Guamá • Campus da Universidade Federal do Pará (UFPA), altos do setor de
recreação (Vadião) • (91) 3269-0960 | 3201-8730 | www.sindtifes.org.br | sindtifes.comunicacao@gmail.com |      /sindtifespa

LISTA DE PRESENÇA NA ASSEMBLEIA DE ELEIÇÃO
DE DELEGADA(O) AO I CONSINDTIFES

Dia: _____/ _____/ 2016, às ____:____

Local: _______________________________________________________________ da Universidade

Federal ________________________________ (_________).

Nome completo/ Assinatura Setor Telefone E-mail

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30